— 1 —

福建省人力资源和社会保障厅 福建省住房

和城乡建设厅关于撤销傅明强等 9名

违纪违规考生执业资格的通知

各设区市人力资源和社会保障局、住房和城乡建设局，平潭综合

实验区党工委党群工作部、区交建局：

经查，傅明强等 9名考生报考一、二级建造师执业资格考试

时，通过提供虚假或不符合要求的证明材料（详见附件），以不正

当手段取得执业资格证书。根据《专业技术人员资格考试违纪违

规行为处理规定》（人社部令第 31号），经研究决定，取消傅明强

等 9名考生当次全部科目考试成绩，撤销其执业资格，收回执业

闽人社文〔2024〕55 号

福建省人力资源和社会保障厅文件福建省住房和城乡建设厅
X X X X

— 2 —

资格证书和专业类别考试合格证明，违纪违规行为记入专业技术

人员资格考试诚信档案库，记录期限五年。

附件：傅明强等 9名考生违纪违规情况表

（此件主动公开）

福建省人力资源和社会保障厅 福建省住房和城乡建设厅

2024 年 5月 14 日

— 3 —

附件

傅明强等 9名考生违纪违规情况表

序号 姓名及身份证号 报考单位 证书类别及编号 违纪违规情况

1

傅明强

352×××××××××

××3215

福建省泉州市东海建筑

有限公司

一级建造师执业资格证书
201809034350004657

专业类别考试合格证明
201909034350005052

二级建造师

闽建造（二）089458
闽建造（二）Z033448

使用虚假材料报考

一级、二级建造师

2

王守军

220×××××××××

××0431

福州龙盛消防检测有限

公司

一级建造师

20221103435000000064

使用虚假工作年限证明

材料报考一级建造师

3

许秀金

350×××××××××

××5641

福建新艺建工有限公司
二级建造师

闽建造（二）111895

使用虚假学历报考

二级建造师

— 4 —

4

董志国

421×××××××××

××3116

福建乐程市政园林工程

有限公司

二级建造师

闽建造（二）113788

使用虚假学历报考

二级建造师

5

陈文忠

350×××××××××

××5538

福建华联建设有限公司
二级建造师

闽建造（二）111333

使用虚假学历报考

二级建造师

6

陈功灿

350×××××××××

××4317

中邮科通信技术股份

有限公司

二级建造师

闽建造（二）113819

使用虚假学历报考

二级建造师

7

肖自立

350×××××××××

××7038

福建建龙工程咨询有限

公司

二级建造师

闽建造（二）114324

不符合 2019 年度报考

条件的学历要求

8

黄春华

350×××××××××

××3323

福建省建培建筑工程

有限责任公司

二级建造师

闽建造（二）116366

使用虚假学历报考

二级建造师

9

李明

360×××××××××

××1014

嘉特纳幕墙（上海）

有限公司

二级建造师

闽建造（二）109301

使用虚假学历报考

二级建造师

— 5 —

福建省人力资源和社会保障厅办公室 2024 年 5月 17 日印发

	福建省人力资源和社会保障厅 福建省住房
	和城乡建设厅关于撤销傅明强等9名
	违纪违规考生执业资格的通知
	各设区市人力资源和社会保障局、住房和城乡建设局，平潭综合实验区党工委党群工作部、区交建局：
	（此件主动公开）